


פתיחה וראשונות
לחם הבית ומטבלים פוקא'צה חמה מהטאבון מוגשת עם שמן זית בלסמי וקונפי שום

ארנצ׳יני גבינות כדורי ריזוטו פריכים במילוי גבינות נמסות עם קרם עגבניות ריחני

פולנטה תירס קרם תירס, פטריות צלויות, וגילופי מנצ’גו

טרטר חציל חציל קלוי על האש עם טחינה לבנה שמן זית וקוביות עגבנייה

טורטליני ערמונים ודבש ברוטב שמנת ערמונים ופטריות שימאגי עם גבינת מנצ'גו

סביצ'ה קוביות דג ים טרי על ברוסקטת בריוש, איולי חרדל עשבי תיבול

בוראטה מצע שרי צבעוני, בצל סגול, גבינת בוראטה בזיליקום, קרוטונים 

שמן זית ובלסמי מצומצם

סטייק כרוב צלוי שמן זית, מלח גס, שמנת חמוצה, עירית, סילאן

פלטת גבינות מיקס קוביות גבינות עשירות, זיתים, ריבת ענבים בליווי טוסטונים   

ציזיקי יוגורט, מלפפונים, שמיר, אורגנו

צ׳יפס    

מיקס מטוגנים

מרק היום

סלטים
שוק ישראלי מיקס ירקות גינה בחיתוך גס, שמן זית ולימון, זעתר, גבינת פטה

קיסר מיקס חסות, רוטב קיסר, ביצה רכה, קרוטונים וגבינת פרמז'ן

קאסה בלנקה לקט חסות, סלק, גבינת פטה מטוגנת, תערובת פיצוחים ברוטב ויניגרט 

דבש ולימון

סלט הכרם תערובת חסות ועלים, בצל סגול, מיקס שרי, פקאן מסוכר, בייבי מוצרלה בוינגרט 

הדרים וסילאן

סלט חלומי גבינת חלומי מטוגנת, חסה, עגבניות שרי, מלפפון, גזר, גמבה, בצל סגול ורוטב וינגרט

סלט בטטה קראנץ׳ חסה, עגבניות, מלפפון, פטריות חמות, צ’יפס בטטה, תערובת פיצוחים, גבינת 

פטה מגורדת, שמן זית, לימון ווינגרט

מהטאבון
פוקאצ׳ה דה וינה שמן זית, רוזמרין, קונפי שום ומלח גס

פיצה מרגריטה רוטב עגבניות, מוצרלה, בזיליקום

תוספות לפיצה זיתים / בצל/תירס / עגבניות / פטריות / פלפל חריף

פיצה פסטו קרם פסטו, מוצרלה, פרמז'ן, עגבניות שרי

פטריות כמהין פטריות טריות, קרם כמהין, גבינת מוצרלה

₪29

₪52

₪49

₪49

₪64

₪59

₪62

₪42

₪79

₪42

₪36

₪39

₪42

₪68

₪64

₪69

₪75

₪69

₪74

₪42

₪62

₪5

₪68

₪72

₪64

₪68

₪75

₪75

₪79

₪148

₪129

₪129

₪84

משקאות קלים
קוקה קולה / זירו

ספרייט / זירו

פאנטה

נורדיק סודה

פררלה מוגז 750 מ''ל

פיוז תה

נביעות מינרליים

לימונדה

קפה קר

אייס קפה

תפוזים / תפוח גזר / גזר (סחוט במקום)

לימונענע גרוס

שתיה חמה
אספרסו / כפול

אמריקנו

מקיאטו

הפוך קטן/ גדול

קפה שחור

שוקו חם

שוקו פרלינים

צא'י לאטה

תה / תה נענע

סיידר חם (מוגש עם מקל קינמון)

בירות בקבוק
קרלסברג

טובורג

ווינשטפן

₪15

₪15

₪15

₪13

₪28

₪15

₪13

₪16

₪18

₪20

₪20

₪24

₪10/12

₪14

₪10/12

₪14/16

₪12

₪15

₪18

₪18

₪12

₪18

₪28

₪28

₪30

תפריט בוקר
ארוחת בוקר שתי ביצים לבחירה, בליוויי מבחר מטבלים וגבינות, חמאה ולחם הבית,

סלט עלים / קצוץ שתייה חמה ומיץ טבעי לבחירה  (מוגש עד השעה 12:00)

פרנץ׳ טוסט לחם בריוש מטוגן בחלב וקינמון, בליווי גבינת מסקרפונה ופירות העונה 

מוגש לצד משקה חם/ מיץ טבעי לבחירה

קוראסון סלמון (לנוהגים דג וחלב) קרואסון חמאה במילוי סלמון מעושן, גבינת שמנת

ועלי רוקט. מוגש לצד משקה חם/ מיץ טבעי לבחירה

שקשוקה רוטב עגבניות ביתי, פלפלים ושום ביצים רכות, בליווי סלט עלים, טחינה, זיתים

ולחם הבית מוגש לצד משקה חם / מיץ טבעי לבחירה

מוזלי של בוקר סלט פירות טריים, ,יוגורט, גרנולה ודבש

מאפה דניש שמרים

140₪/ ₪76

₪69

₪69

₪69

₪39

₪24

(יחיד / זוגי)

פסטות
ריגטוני / פטוצי'ני / ספגטי לבחירה ברוטב עגבניות / שמנת / רוזה / שמנת פסטו

אוליו אוליו ספגטי עם עגבניות שרי, זיתי קלמטה, עגבניות מיובשות, שמן זית,

לימון, פטרוזיליה, שום

רביולי גבינות שמנת/ רוזה / עגבניות / שמנת פסטו

רביולי סלק עיזים, מסקרפונה

ספגטני קרבונרה (לנוהגים דג וחלב) סלמון אפוי, שמנת, שום קונפי וחלמון ביצה

דגים
דג שלם בטאבון בליווי אנטיפסטי ותפו״א מדורה

פילה סלמון נתח סלמון צלוי עם שום, טימין, שמן זית, תפו"א אפוי, שעועית ירוקה מוקפצת

פילה דג טרי נתח טרי במרינדת עשבי תיבול, אנטיפסטי ותוספת לבחירה

תוספות צ׳יפס / תפו'''א אפוי / סלט אישי

פיש אנד צ׳יפס אצבעות דג פריכות, ציפ'ס, איולי שום וקורנישונים


