

CASA VINA

MENU

תפריט בוקר

140 ש" / 76 ש" (יחיד / זוגי)	ארוחת בוקר שתי ביצים לבחירה, בליווי מבחר מטבלים וגבינות, חמאה ולחם הבית, סלט עלים / קצוץ שתייה חמה ומיץ טבעי לבחירה (מוגש עד השעה 12:00)
69 ש" / 69 ש"	פרנץ' טוסט לחם בריוש מטוגן בחלב וקינמון, בליווי גבינת מסקרפונה ופירות העונה מוגש לצד משקה חם / מיץ טבעי לבחירה
69 ש" / 69 ש"	קוראסון סלמון (לנוהגים דג וחלב) קוראסון חמאה במילוי סלמון מעושן, גבינת שמנת ועלי רוקט. מוגש לצד משקה חם / מיץ טבעי לבחירה
69 ש" / 69 ש"	שקשוקה רוטב עגבניות ביתי, פלפלים ושום ביצים רכות, בליווי סלט עלים, טחינה, זיתים ולחם הבית מוגש לצד משקה חם / מיץ טבעי לבחירה
39 ש" / 24 ש"	מוזלי של בוקר סלט פירות טריים, יוגורט, גרנולה ודבש
	מאפה דניש שמרים

פתיחה וראשונות

29 ש" / 52 ש" / 49 ש" / 49 ש" / 64 ש" / 59 ש" / 62 ש" / 42 ש" / 79 ש" / 42 ש" / 36 ש" / 39 ש" / 42 ש"	לחם הבית ומטבלים פוקא'צה חמה מהטאבון מוגשת עם שמן זית בלסמי וקונפי שום ארנצ'יני גבינות כדורי ריזוטו פריכים במילוי גבינות נמסות עם קרם עגבניות ריחני פולנטה תירס קרם תירס, פטריות צליות, וגילופי מנצ'גו
	טרטר חציל חציל קלוי על האש עם טחינה לבנה שמן זית וקוביות עגבנייה
	טורטיליני ערמונים ודבש ברוטב שמנת ערמונים ופטריות שימאגי עם גבינת מנצ'גו
	סביצה קוביות דג ים טרי על ברוסקטת בריוש, איולי חרדל עשבי תיבול
	בוראטה מצע שרי צבעוני, בצל סגול, גבינת בוראטה בזיליקום, קרוטונים שמן זית ובלסמי מצומצם
	סטייק כרוב צלוי שמן זית, מלח גס, שמנת המוצה, עירית, סילאן
	פלטת גבינות מיקס קוביות גבינות עשירות, זיתים, ריבת ענבים בליווי טוסטונים
	ציזיקי יוגורט, מלפפונים, שמיר, אורגנו
	צ'יפס
	מיקס מטוגנים
	מרק היום

סלטים

68 ש" / 64 ש" / 69 ש" / 75 ש" / 69 ש" / 74 ש" / 74 ש"	שוק ישראלי מיקס ירקות גינה בחיתוך גס, שמן זית ולימון, זעתר, גבינת פטה
	קיסר מיקס חסות, רוטב קיסר, ביצה רכה, קרוטונים וגבינת פרמזן
	קאסה בלנקה לקט חסות, סלק, גבינת פטה מטוגנת, תערובת פיצוחים ברוטב וינגרט דבש ולימון
	סלט הכרם תערובת חסות ועלים, בצל סגול, מיקס שרי, פקאן מסוכך, בייבי מוצרלה בוינגרט הדרים וסילאן
	סלט חלומי גבינת חלומי מטוגנת, חסה, עגבניות שרי, מלפפון, גזר, גמבה, בצל סגול ורוטב וינגרט
	סלט בטטה קראנץ' חסה, עגבניות, מלפפון, פטריות חמות, צ'יפס בטטה, תערובת פיצוחים, גבינת פטה מגורדת, שמן זית, לימון ווינגרט

מהטאבון

42 ש" / 62 ש" / 5 ש" / 68 ש" / 72 ש"	פוקאצה דה וינה שמן זית, רוזמרין, קונפי שום ומלח גס
	פיצה מרגריטה רוטב עגבניות, מוצרלה, בזיליקום
	תוספות לפיצה זיתים / בצל/תירס / עגבניות / פטריות / פלפל חריף
	פיצה פסטו קרם פסטו, מוצרלה, פרמזן, עגבניות שרי
	פטריות כמהין פטריות טריות, קרם כמהין, גבינת מוצרלה

פסטות

64 ש" / 68 ש" / 75 ש" / 75 ש" / 79 ש"	ריגטוני / פטוצ'יני / ספגטי לבחירה ברוטב עגבניות / שמנת / רוזה / שמנת פסטו
	אוליו אוליו ספגטי עם עגבניות שרי, זיתי קלמטה, עגבניות מיובשות, שמן זית, לימון, פטרוזיליה, שום
	רביולי גבינות שמנת/ רוזה / עגבניות / שמנת פסטו
	רביולי סלק עיזים, מסקרפונה
	ספגטי קרבונרה (לנוהגים דג וחלב) סלמון אפוי, שמנת, שום קונפי וחלמון ביצה

דגים

148 ש" / 129 ש" / 129 ש" / 84 ש"	דג שלם בטאבון בליווי אנטיפסטי ותפוז"א מדורה
	פילה סלמון נתח סלמון צלוי עם שום, טימין, שמן זית, תפוז"א אפוי, שעועית ירוקה מוקפצת
	פילה דג טרי במרינדת עשבי תיבול, אנטיפסטי ותוספת לבחירה
	תוספות צ'יפס / תפוז"א אפוי / סלט אישי
	פיש אנד צ'יפס אצבעות דג פריכות, ציפ'ס, איולי שום וקורנישונים

משקאות קלים

15 ש" / 15 ש" / 15 ש" / 13 ש" / 28 ש" / 15 ש" / 13 ש" / 16 ש" / 18 ש" / 20 ש" / 20 ש" / 24 ש"	קוקה קולה / זירו
	ספרייט / זירו
	פאנטה
	נורדיק סודה
	פררלה מוגז 750 מ"ל
	פיוז תה
	נביעות מינרליים
	לימונדה
	קפה קר
	אייס קפה
	תפוזים / תפוח גזר / גזר (סחוט במקום)
	לימונענע גרוס

שתיה חמה

10/12 ש" / 14 ש" / 10/12 ש" / 14/16 ש" / 12 ש" / 15 ש" / 18 ש" / 18 ש" / 12 ש" / 18 ש"	אספרסו / כפול
	אמריקנו
	מקיאטו
	הפוך קטן/ גדול
	קפה שחור
	שוקו חם
	שוקו פרלינים
	צא'י לאטה
	תה / תה נענע
	סיידר חם (מוגש עם מקל קינמון)

בירות בקבוק

28 ש" / 28 ש" / 30 ש"	קרלסברג
	טובורג
	ווינשטפן